



842 / 2021 DEKRETU ZK.

Ikusita 2020 ekitaldiko kreditu gerakinen edukiaren egoera, eta Diruzaintzako gerakina, 2021eko martxoaren 15eko datako Alkatetza Dekretuz onartutako 2020ko Aurrekontuaren likidazioan azaldutakoak.

Ikusita udal Kontu-hartzaileak 2021eko martxoaren 16ko datarekin egindako legezketasunaren finantza kontrol iraunkorraren txostena.

Kontuan izanda azaldutako gertaerei aplikagarriak zaizkien oinarri juridikoak:

- 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Toki Erakundeen Aurrekontuen Legea.
- Tokiko Ogasunak Arautzen dituen Legearen Testu Bategina.
- 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Erregimeneko Oinarriak arautzen dituena.
- 2/2012 Lege Organikoa, apirilaren 27koa, Aurrekontu Egonkortasunari eta Finantza Iraunkortasunari buruzkoa.
- 1/2013 Araua otsailaren 8koa, Gipuzkoako toki erakundeen aurrekontu egonkortasunaren eta finantza iraunkortasunaren gaitan tutoretza eskumena garatzeari buruzkoa.
- 500/1990 Errege Dekretua, apirilaren 20koa.

Alkatetza honen eskumena izanik kreditu gerakinak Sartzeko espedienteak onartzea, bat etorritz 500/90 Errege Dekretuan –apirilaren 20koan- 47 eta 48 artikuluetan ezarritakoarekin, **EBATZI DUT:**

Visto el estado comprensivo de los remanentes de crédito del ejercicio 2020, así como el remanente de Tesorería, que se ponen de manifiesto en la liquidación del Presupuesto de 2020, aprobada por Decreto de Alcaldía de fecha 15 de marzo de 2021.

Visto el informe de control financiero permanente de legalidad emitido por la Interventora municipal con fecha 16 de marzo de 2021

Considerando los siguientes fundamentos jurídicos aplicables a los hechos expuestos:

- Norma Foral 21/2003, de 19 de diciembre, Presupuestaria de las Entidades Locales de Gipuzkoa.
- Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.
- Ley 7/1985, de 2 abril, reguladora de las Bases de Régimen Local.
- Ley Orgánica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera.
- Norma 1/2013 de 8 de febrero, por la que se desarrolla la competencia de tutela financiera en materia de estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera de las entidades locales de Gipuzkoa.
- Real Decreto 500/1990, de 20 de abril.

Siendo competencia de esta Alcaldía la aprobación de los expedientes de Incorporación de remanentes de crédito, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 47 y 48 del Real Decreto 500/90, de 20 de abril, **HE RESUELTO:**



**Lehena.-** Onartzea 3/2020 espedientea - 2020 ekitaldirako Aurrekontu Orokorra aldatzeari buruzkoa- kreditu gerakin hauek sartuz:

**Primero.-** Aprobar el expediente número 3/2020 de modificación del Presupuesto General para el ejercicio 2020, incorporando los siguientes remanentes de crédito:

Kod.	Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
b	1 0109.643.01.151.00 2018	PROIEKTUAK / <i>PROYECTOS</i>	55.555,78
b	1 0103.622.01.311.00 2019	KALEKO KOMUNAK / <i>SERVICIOS PUBLICOS</i>	19.414,57
b	1 0109.622.01.920.10 2019	UDALETXEKO OBRAK <i>OBRAS AYUNTAMIENTO</i>	6.071,17
b	1 0109.625.01.920.10 2019	ALTZARIAK / <i>MOBILIARIO</i>	26.436,91
b	1 0111.227.99.432.00 2019	Z.P.K. MERKATARITZA ETA TURISO <i>C.P.S. COMERCIO Y TURISMO</i>	4.150,05
b	1 0111.433.01.433.20 2019	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN <i>ENCOMIENDA GESTION</i> <i>HONDARRIBIA ABIAN</i>	1.443,18
b	1 0317.433.01.433.10 2019	ADEBISA TRANSFERENTZIAK <i>TRANSFERENCIAS ADEBISA</i>	13.031,98
b	1 0317.733.01.433.10 2019	KAPITAL TRANSF.BIDASOA BIZIRIK <i>CAPITAL TRANS. BIDASOA BIZIRIK</i>	3.035,00
b	1 0103.210.01.133.00 2020	BIDE PUBLIKOEN SEINALAZIOA <i>SEÑALIZACION VIAS PUBLILCAS</i>	6.783,66
b	1 0103.210.01.153.20 2020	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA <i>CONSERVACION VIAS PUBLICAS</i>	10.456,12
b	1 0103.210.01.171.00 2020	LORATEGIEN KONTSERBAZ.MATERIALAK <i>MATERIALRES CONSERV. JARDINES</i>	554,29
b	1 0103.210.01.173.00 2020	KONTSERB.HONDARTZA, ZELAIA ETA KOMUNAK <i>CONSERV. PLAYA, CAMPA Y</i> <i>EVACUATORIOS</i>	3.167,78
b	1 0103.211.01.153.40 2020	KONTSERBAZIOA ALHONDIGA ETA BENTA <i>CONSERV. ALHONDIGA Y VENTA</i>	677,24
b	1 0103.212.01.134.00 2020	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA <i>CONSERVACION INSTALACIONES</i>	30.902,60
b	1 0103.214.01.153.30 2020	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA <i>MANTENIM. MOBILIARIO URBANO</i>	793,44
b	1 0103.220.05.153.40 2020	FOTOKOPIAK BRIGADA <i>FOTOCOPIAS BRIGADA</i>	221,15
b	1 0103.221.05.165.00 2020	ELEKTRIKARIEN JANTZIAK. <i>VESTUARIO ELECTRICISTAS</i>	181,00
b	1 0103.221.13.165.00 2020	MATERIAL ELEKTRIKOA <i>MATERIAL ELECTRICO</i>	9.335,35
b	1 0103.226.99.150.00 2020	MULIATE AUZOKIDEEN GASTUAK <i>GASTOS COMUNIDAD MULIATE</i>	1.940,00
b	1 0103.227.01.153.40 2020	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA <i>LIMPIEZA EVACUATORIOS Y ALHONDIGA</i>	1.268,87



HONDARRIBKO EDALIA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0103.227.07.150.00 2020	Z.P.K. LAN TEKNIKOAK C.P.S. TRABAJOS TECNICOS	7.317,47
b	1 0103.227.99.164.00 2020	Z.P.K. HILERRIA / C.P.S. CEMENTERIO	2.330,81
b	1 0103.227.99.165.00 2020	KANPOKO LANAK / TRABAJOS EXTERIORES	53.279,17
b	1 0103.227.99.171.00 2020	Z.P.K. LORAZAINTZA / CP.S. JARDINERIA	13.456,30
b	1 0103.227.99.336.00 2020	ZPK GUADALUPE LORAZAINTZA C.P.S. JARDINERIA GUADALUPE	599,37
b	1 0103.601.01.153.20 2020	INBERTSIOAK BIDE PUBLIKOETAN INVERSIONES VIAS PUBLICAS	139.777,15
b	1 0103.601.01.165.00 2020	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOA INVERSIONES ALUMBRADO PUBLICO	15.804,42
b	1 0103.601.01.173.00 2020	EUROPA PASEALEK. HONDARTZARA SARTZEKO / ACCESO A PLAYA DESDE PASEO EUROPA	8.439,75
b	1 0103.622.01.164.00 2020	INBERTSIOAK HILERRI ELIZA INVERSIONES CAPILLA CEMENTERIO	16.382,29
b	1 0103.622.01.336.00 2020	INBERTSIOAK ERAIKUNTZA ARMA PLAZA INVERSIONES EDIFICIO ARMA PLAZA	15.566,65
b	1 0103.623.02.134.00 2020	ESKAILERA MEKANIKOEN KONPONKETA ARREGLO ESCALERAS MECANICAS	90.692,27
b	1 0103.625.01.153.30 2020	HIRI ALTZARIEN EKIPAMENDUA EQUIPAMIENTO MOBILIARIO URBANO	5.175,17
b	1 0103.626.01.165.00 2020	ARGI KOADROEN MONITARIZAZIOA MONITORIZACION CUADROS ELECTRICOS	1.766,70
b	1 0103.629.01.153.40 2020	TXIPLAOKO INSTALAKUNTZEN ATERPEA PORCHE PARTE EXTERIOR TXIPLAO	4.302,76
b	1 0103.643.02.153.20 2020	AMUTEKO BIRIBILGUNEREN PROIEKTUA PROYECTO ROTONDA AMUTE	15.730,00
b	1 0109.201.01.336.00 2020	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA CONSERVACION PATRIMONIO	11.162,25
b	1 0109.220.05.150.00 2020	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA FOTOCOPIAS URBANISMO	2.204,94
b	1 0109.227.07.134.00 2020	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA CONTRATO PRESTACION SERVICIOS	18.029,00
b	1 0109.227.07.150.00 2020	Z.P.K. HIRIGINTZA / C.P.S. URBANISMO	38.325,95
b	1 0109.227.97.150.00 2020	KARTOGRAFIA EGUNERAKETA ACTUALIZACION CARTOGRAFIA	4.331,80
b	1 0109.480.01.152.20 2020	DIRU-LAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERB. SUBVENCION MANTENIMIENTOS EDIFICIOS	24.277,00
b	1 0109.480.01.152.30 2020	DIRU-LAGUNTZA ETXEBIZITZAK ALOKATZEKO SUSTAPENA / SUBVENCION PROMOCION ALQUILER VIVIENDA	4.800,00
b	1 0109.622.01.920.10 2020	UDALETXEKO OBRAK OBRAS AYUNTAMIENTO	24.154,56
b	1 0109.643.01.337.30 2020	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA CONTRATO PRESTACION SERVICIOS	31.944,00



HONDARRIBIKO UDALA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0110.210.01.454.00 2020	KONTSERBAZIOA-NEKAZARITZA CONSERVACION AGRICULTURA	8.984,25
b, c	1 0110.226.06.172.00 2020	EKINTZAK INGURUMENA ACTIVIDADES MEDIO AMBIENTE	24.243,08
b	1 0110.226.06.431.20 2020	BERTAKO PRODUKTUEN ASTEA SEMANA PRODUCTOS LOCALES	1.882,59
b	1 0110.227.07.172.00 2020	ALDAKETA KLIMATIKOAREN AURKAKO PLANA / PLAN CONTRA CAMBIO CLIMATICO	5.929,00
b	1 0110.227.99.172.00 2020	ZERB.PREST.KONTRTUA CONTRATO PRESTACION SERVICIOS	9.756,22
b	1 0110.227.99.419.00 2020	ZER. PREST.KONTRATUA NEKAZARITZA CONT.PREST.SERVCIOS AGRICULTURA	1.330,64
b	1 0110.227.99.431.20 2020	ZERB.PREST.KONTRATUA BARAZKI AZOKA CONT.PREST.SEV. MERCADO VERDURAS	800,00
b	1 0110.481.02.172.00 2020	KATU KOLONIEN DIRULAGUNTZA SUBVENCION COLONIAS FELINAS	2.200,00
c	1 0109.603.00.151.00 2020	UDAL LURZORUAREN ONDAREA PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO	767.846,31
b	1 0111.202.01.432.00 2020	MATERIALAREN ALOKAIRUAK ALQUILER MATERIALES	2.323,20
c	1 0109.602.01.336.00 2020	HARRESIAK / MURALLAS	21.328,67
b	1 0111.202.01.433.20 2020	EKITALDIENTZAKO MATERIAL ALOKAIRUA ALQUILER MATERIAL EVENTOS	150,00
b	1 0111.226.03.432.00 2020	PUBLIZITATEA ETA ARGITALPENAK PUBLICIDAD Y PUBLICACIONES	544,50
b	1 0111.226.06.432.00 2020	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERAK / ACTIV. COMERCIO Y TURISMO	33.278,38
b	1 0111.227.07.432.00 2020	Z.P.K. TURISMO PLANA C.P.S. PLAN TURISMO	1.453,73
b	1 0111.420.01.432.00 2020	KONTSUMOA SUSTATZEKO BONOAK EJ KANPAINA / CAMPAÑA GV BONOS PROMOCION CONSUMO	10.628,64
b	1 0111.481.01.431.00 2020	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUN /SUBV. NOMINATICA HONDARRIBIKO OSTALARITZA	6.640,00
b	1 0111.482.01.432.00 2020	MERKATARITZA SARIAK PREMIOS COMERCIO	1.200,00
b	1 0114.422.03.163.00 2020	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK TRANSF. LIMPIEZA VIARIA	108.540,17
b	1 0114.422.03.311.00 2020	TRANSF ARRATOI GARBIKETA TRANSF. DESRATIZACION	498,48
b	1 0115.201.01.433.20 2020	LOKALEN ALOKAIRUA ALQUILER LOCALES	60.390,50
b	1 0115.227.07.433.20 2020	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN / ENCOMIENDA GEST. HONDARRIBIA ABIAN	14.913,62



HONDARRIBIKO UDALA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0115.227.99.433.20 2020	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	17.638,96
b	1 0115.480.01.433.20 2020	KOMERTZIO JARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK SUBVENCIONES PROMOCION COMERCIO	8.430,84
b	1 0115.771.01.433.20 2020	KOMERTZIOAK IREKITZEKO IBERTS DIRU- LAGUN / SUBV. PARA INVERSIONES EN NUEVOS COMERCIOS	23.142,83
b	1 0204.202.01.335.10 2020	EKITALDIENTZAKO MATERIAL ALOKAIURUA ALQUILER MATERIAL EVENTOS	2.613,60
b	1 0204.212.01.335.20 2020	INSTALAZIOEN MANTENIM. EUSKALTEGIA MATENIM. INSTALACIONES EUSKALTEGIA	332,52
b	1 0204.220.02.335.20 2020	HARPIDETZAK / SUSCRIPCIONES	54,00
b	1 0204.220.05.335.20 2020	FOTOKOPIAK EUSKALTEGIA FOTOCOPIAS EUSKALTEGI	1.991,40
b	1 0204.226.06.335.10 2020	IHARDUERAK SOZIO-KULTURALAK- EUSKARA / ACTIV. SOCIO-CULTURALES EUSKARA	12.954,52
b	1 0204.226.06.335.20 2020	EUSKALTEGIKO IHARDUERAK ACTIVIDADES EUSKALTEGI	370,00
b	1 0204.227.01.335.20 2020	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA LIMPIEZA EUSKALTEGI	4.550,46
b	1 0204.227.07.335.10 2020	ARGITALPENAK / PUBLICACIONES	1.778,70
b	1 0204.227.99.335.10 2020	Z.P.K. EKITALDIEN MUNTAIA C.P.S. MONTAJE EVENTOS	834,79
b	1 0204.481.07.335.10 2020	BLAGAN ELKARTEA BLAGAN ELKARTEA	3.146,91
b	1 0204.628.01.335.20 2020	LIBURUAK EUSKALTEGIA LIBROS EUSKALTEGI	496,60
b	1 0205.211.01.342.00 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA KIROL INSTAZ / CONSERV. INSTALAC. DEPORTIVAS	108,90
b	1 0205.226.06.341.00 2020	IHARDUERAK KIROLAK ACTIVIDADES DEPORTE	28,46
b	1 0205.227.07.341.00 2020	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA CONTRATO PRESTACION SERVICIOS	3.842,93
b	1 0205.227.99.320.00 2020	Z.P.K. EKITALDIEN MUNTAIA PRESTACION SERVICIOS MONTAJE EVENTOS	150,00
b	1 0205.481.01.341.00 2020	TRANSFERENTZIAK. KIROLA TRANSFERENCIAS DEPORTE	57.551,98
b	1 0205.481.02.341.00 2020	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	30.000,00
b	1 0205.481.03.341.00 2020	JUDO AMA GUADALUPEKOA JUDO AMA GUADALUPEKOA	6.000,00
b	1 0205.481.04.341.00 2020	BIDASOA ATLETIKO TALDEA INSTALAZIOA INSTALAC. BIDASOA ATLETIKO TALDEA	2.924,00



HONDARRIBIKO UDALA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0205.481.05.341.00 2020	CLUB BALONMANO HONDARRIBIA INSTALAZ / <i>INSTALAC.CLUB BALONMANO HONDARRIBIA</i>	20.442,95
b	1 0205.481.06.341.00 2020	CDN BIDASOA XXI INSTALAZIOA <i>INTALAC. CDN BIDASOA XXI</i>	5.572,80
b	1 0205.481.07.341.00 2020	HONDARRIBIA IKASBASKET SASKIBALOIA KLUBA / <i>CLUB BALONCESTO HONDARRIBIA</i>	16.905,90
b	1 0205.481.08.341.00 2020	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA INSTALAZ <i>INTALAC. HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA</i>	63.104,96
b	1 0205.481.09.341.00 2020	TXINGUDI RUGBY CLUB INSTALAZIOA <i>INSTALAC TXINGUDI RUGBY CLUB</i>	2.691,00
b	1 0205.481.10.341.00 2020	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA INSTALAZ / <i>INTALAC. HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA</i>	140.488,84
b	1 0205.481.11.341.00 2020	HONDARRIBIKO ITSASKARI BAITA KLUBA <i>CLUB NATUTICO HONDARRIBIA</i>	30.000,00
b	1 0205.481.12.341.00 2020	XAKE MARLAXKA DIRU-LAGUNTZA <i>SUBVENCION XAKE MARLAXKA</i>	860,00
b	1 0206.201.01.334.00 2020	ALOKAIRUAK KULTURA <i>ALQUIELERES CULTURA</i>	781,16
b	1 0206.209.01.338.00 2020	ZENBAIT ALOKAIRUAK <i>OTROS ALQUILERES</i>	242,00
b	1 0206.210.01.334.00 2020	HORMAK KONPONDU GRAFITIENTZAKO <i>ARREGLO PAREDES PARA GRAFITIS</i>	4.235,00
b	1 0206.211.01.323.10 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-SATARKA / <i>CONSERV. Y MANTENIM. TALAIA-SATARKA</i>	110,01
b	1 0206.211.01.323.30 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORDARI / <i>CONSERV. Y MANTENIM. TALAIA-BORDARI</i>	153,07
b	1 0206.211.01.323.40 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BITERI / <i>CONSERV. Y MANTENIM. TALAIA-BITERI</i>	547,04
b	1 0206.211.01.323.50 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA HAURESKOLA / <i>CONSERV. Y MANTENIM. GUARDERIA</i>	653,40
b	1 0206.211.01.333.00 2020	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIM. <i>MANTENIMIENTO EDICIOS CULTURA</i>	467,26
b	1 0206.211.01.337.20 2020	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET / <i>CONSERV. Y MANTENIM PSILOCYBENERA</i>	7.907,96
b	1 0206.212.01.333.00 2020	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA / <i>MANTENIMIENTO INSTALACIONES CULTURA</i>	363,00
b	1 0206.212.01.334.00 2020	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA <i>MANTENIMIENTO INSTALACIONES CULTURA</i>	501,94
b	1 0206.212.01.337.30 2020	INSTALAZIOEN MANTENIMENDU SAINDUA <i>MANTENIMIENTO INSTALACIONES SAINDUA</i>	145,20





NOBARRERRO EDALIA

**MODIFICACIONES DE CREDITO**

**Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00**

b	1 0206.220.02.332.10 2020	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA FONDOS HEMEROTECA BIBLIOTECA	92,06
b	1 0206.220.02.337.30 2020	HARPIDETZAK / SUSCRIPCIONES	25,00
b	1 0206.226.01.334.00 2020	AUTOREEN ESKUBIDEAK /DCHOS AUTOR	2.317,58
b	1 0206.226.03.334.00 2020	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	7.895,98
b	1 0206.226.06.320.00 2020	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK- HEZKUNTZA / ACTIVIDADES SOCIO- CULTURALES EDUCACION	16.830,22
b	1 0206.226.06.332.10 2020	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK ACTIVIDADES BIBLIOTECA	987,58
b	1 0206.226.06.334.00 2020	IHARDUERA KULTURALAK ACTIVIDADES CULTURALES	16.005,61
b	1 0206.226.06.337.20 2020	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA / ACTIV.SOCIO-CULTURALES JUVENTUD	41.658,45
b	1 0206.226.06.338.00 2020	IHARDUERA JAIK / ACTIVIDADES FIESTAS	3.468,70
b, c	1 0206.227.01.323.10 2020	SATARKAKO GARBIKETA LIMPIEZA SATARKA	18.338,96
b	1 0206.227.01.323.20 2020	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA / LIMPIEZA PARVULARIO SOROETA	2.188,01
b, c	1 0206.227.01.323.30 2020	TALAIA-BORDARI GARBIKETA LIMPIEZA TALAIA BORDARI	22.562,98
b	1 0206.227.01.323.40 2020	GARBIKETA BITERI ESKOLA LIMPIEZA BITERI ESKOLA	26.377,67
b	1 0206.227.01.323.50 2020	GARBIKETA HAURRESKOLA LIMPIEZA GUARDIERA LORAITZ	11.136,38
b	1 0206.227.01.326.00 2020	GARBIKETA KONEKTA ZAITEZ LIMPIEZA KONEKTA ZAITEZ	2.248,35
b	1 0206.227.01.332.10 2020	GARBIKETA LIBURUTEGIA LIMPIEZA BIBLIOTECA	7.866,74
b	1 0206.227.01.333.00 2020	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA LIMPIEZA LOCALES CULTURA	1.519,76
b	1 0206.227.01.337.30 2020	GARBIKETA SAINDUA LIMPIEZA SAINDUA	2.297,03
b	1 0206.227.01.337.40 2020	GARBIKETA GAZTE INF ZERBITZUAK LIMPIEZA OFIC INFORMACION JUVENIL	722,88
b	1 0206.227.04.334.00 2020	GIZA-KULTURAL KONTRATUTAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	36.273,15
b	1 0206.227.99.332.10 2020	ZPK LIBURUTEGIA ZERBITZUA C.P.S. SERVICIO BIBLIOTECA	253,13
b	1 0206.227.99.334.00 2020	ZERB. PREST.KONT. KULTURA CONT.PREST.SERV. CULTURA	4.526,75
b	1 0206.227.99.338.00 2020	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIK SERV.PREST.CONT. FIESTAS	1.600,00
b	1 0206.480.01.320.00 2020	GAUZAZKO DIR-LAG IKASTETXEEI SUBV. EN ESPACIE A COLEGIOS	16.481,41



HONDARRIBIKO EDALIA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0206.481.01.320.00 2020	ZENBAIT DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA OTRAS SUBVENCIONES EDUCACION	4.000,00
b	1 0206.481.01.334.00 2020	DIRULAG. ZENBAIT EKINTZAK KULTURA SUBVENCIONES ACTIVIDADES CULTURA	783,83
b	1 0206.481.02.334.00 2020	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	20.750,00
b	1 0206.481.02.337.20 2020	PSILOCYBE MUSIKA ELKARTEA PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA	5.700,00
b	1 0206.481.03.334.00 2020	ESKIFAIA ABESBATZA ESKIFAIA ABESBATZA	9.720,00
b	1 0206.481.04.334.00 2020	MENDELU.COM / MENDELU.COM	6.000,00
b	1 0206.481.05.334.00 2020	AMUTE AUZO ELKARTEA ASOC. VECINOS AMUTE	6.000,00
b	1 0206.625.99.334.00 2020	KULTUR EKINTZETARAKO MATERIALAK MATERIAL ACTIVIDADES CULTURA	13.970,00
b	1 0206.626.01.332.10 2020	TEKNOLOGIA BERRIAK NUEVAS TECNOLOGIAS	229,90
b	1 0208.211.01.231.40 2020	ETXEBIZITZAREN KONPONKETA ARREGLO DE VIVIENDAS	2.885,85
b	1 0208.211.01.337.10 2020	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA JUBILATUEN ETXEA / MANTENIM .Y CONSERVACION HOGAR DEL JUBILADO	637,80
b	1 0208.212.01.231.60 2020	INSTALAZ. MANTENIM. - PREB. KOMUNITA MANTENM. INSTAL. PREV.COMUNITARIA	624,15
b	1 0208.220.01.337.10 2020	BULEGOKO MATERIALA / MATERIAL OFICINA	89,99
b	1 0208.226.06.230.00 2020	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-GIZARTE ZERB./ ACTIV.SOCIO-CULTURALES SERVICIOS SOCIALES	311,97
b	1 0208.226.99.230.00 2020	COVID-19 GASTUAK / GASTOS COVID-19	798,60
b	1 0208.227.01.231.60 2020	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA LIMPIEZA PREVENCION COMUNICARIA	1.664,32
b	1 0208.227.98.230.00 2020	Z.P.K. EKINTZEN MUNTAIA / PRESTACION SERVICIOS MONTAJE EVENTOS	200,00
b	1 0208.227.99.231.00 2020	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU- HARTZE PROG./ PROGRAMA INTERVENCION RUESTO DESPROTECCION	1.400,00
b	1 0208.227.99.231.10 2020	Z.P.K. ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA C.P.S. SERVICIO AYUDA DOMICILIARIA	18.449,87
b	1 0208.481.01.230.00 2020	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES	15.000,00
b	1 0208.481.01.231.00 2020	ESTABL. PERTSONEI DIRILAGUNTZA SUBVENCION PERSONAL ESTABLEC.	4.721,70
b	1 0208.481.04.230.00 2020	DIRULAG. KARITAK SAGARRONOKO PARROKIA / SUBVENCION PARROQUIA DEL MANZANO	4.800,00
b	1 0208.481.08.230.00 2020	NAGUSILAN / NAGUSILAN	648,00





HONDARRIBIA EDALIA

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0208.481.09.230.00 2020	GURUTZE GORRIA / CRUZ ROJA	4.000,00
b	1 0208.481.10.230.00 2020	HONDARRIBIA KATSIKAK HONDARRIBIA KATSIKAK	2.400,00
b	1 0213.222.01.130.00 2020	TELEFONOA UDALTZAINGOA TELEFONO GUARDIA MUNICIPAL	273,16
b	1 0302.162.01.912.00 2020	PRESTAKUNTZA ZINEGOTZIAK FORMACION CONCEJALES	580,80
b	1 0302.162.01.920.10 2020	PRESTAKUNTZA PERTSONALA IDAZKARIA FORMACION PERSONAL SECRETARIA	2.790,00
b	1 0302.162.04.920.10 2020	FUNTZIONARIOEN OSASUN AZTERKETA RECONOCIMIENTO MEDICO FUNCIONARIOS	3.500,00
b	1 0302.162.06.221.00 2020	BIZITZA ASEGURUA / SEGURO DE VIDA	6.656,10
b	1 0312.221.05.133.00 2020	TRAFIKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK VESTUARIO TRABAJADORES TRAFICO	229,90
b	1 0312.221.11.130.00 2020	TRESNA ETA ERREMINTENA UDALTZAING. UTILES Y HERRAMIENTAS GUARD.MPAL	934,17
b	1 0312.227.01.130.00 2020	GARBIKETAK LOKALAK ZEZEN	4.332,54
b	1 0312.626.01.133.00 2020	EKIPO INFORMAZIO PROZESURAKO EQUIPOS PROCESO INFORMACION	106.809,21
b	1 0317.211.01.920.10 2020	UDAL ERAIKUNTZEN MANTENIM.ETA KONTSERB./ MANTENIM. Y CONSERV. EDIFICIOS MUNICIPALES	1.039,81
b	1 0317.212.01.920.10 2020	KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA. INSTALAZIO / MATENIM. INSTACIONES SERV, GENERALES	471,97
b	1 0317.212.01.920.20 2020	MAKINARIA MANTENIMENDUA INFORMATIKA / CONSERVACION MAQUINARIA INFORMATICA	322,84
b	1 0317.220.01.920.10 2020	BULEGO-MATERIALA / MATERIAL OFICINA	1.756,92
b	1 0317.221.04.920.10 2020	ERREGAIA MOTORRA / GASOLINA MOTO	3.456,02
b	1 0317.222.01.920.10 2020	TELEFONOA ETA TELEFAXA / TELEFONO	1.999,38
b	1 0317.222.02.920.10 2020	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK TARIFAS POSTALES Y MENSAJERIA	22.671,99
b	1 0317.226.04.920.10 2020	GASTU JURIDIKOAK / GASTOS JURIDICOS	1.454,29
b	1 0317.226.99.920.10 2020	CORONABIRUSAREN GASTUAK GASTOS CORONAVIRUS	9.293,21
b	1 0317.227.01.332.20 2020	ARTXIBOAREN GARBIKETA KONTRATUA CONTRATO LIMPIEZA ARCHIVO	3.745,36
b	1 0317.227.01.920.10 2020	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK LIMPIEZA SERVICIOS GENERALES	28.581,69
b	1 0317.227.01.929.20 2020	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA LIMPIEZA JUZGADO DE PAZ	1.101,46
b	1 0317.227.03.920.10 2020	ZERB. PREST.KONT. ZEBITZU OROKORRA CONT.PREST.SERV. SERVICIOS GENERALES	28.605,22



HONDAKERRIKO EDALAK

## MODIFICACIONES DE CREDITO

Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00

b	1 0317.227.99.920.00 2020	ZPK. WEB ORRIA ETA GARDENTASUN ATARIA-ED / CPS GESTION CONTENIDOS WEB Y PORTAL TRANSPARENCIA	12.679,44
b	1 0317.227.99.920.10 2020	ZERB. PREST. KONTRATUA.-ZENTRALTXO CONT.PREST.SERVICIOS CENTRALITA	3.109,59
b	1 0317.433.01.433.10 2020	ADEBISA TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIA ADEBISA	184.766,28
b	1 0317.625.02.920.10 2020	EKIPAMENDUA ZERB. OROKORRAK EQUIPAMIENTOS SERVICIOS GENERALES	1.036,58
b	1 0317.626.01.920.20 2020	INFORMATIKA INBERTSIOAK INVERSIONES INFORMATICA	118,95
b	1 0317.649.01.920.20 2020	PROGRAMA INFORMATIKOAK PROGRAMAS INFORMATICOS	7.260,00
b	1 0317.733.01.433.10 2020	KAPITAL TRANSF. BIDASOA BIZIRIK TRANSF. CAPITAL BIDASOA BIZIRIK	13.005,00
b	1 0407.226.03.932.00 2020	PUBLIZITATEA EKONOMI ARLOA PUBLICIDAD AREA ECONOMICA	6.911,52
b	1 0501.226.02.912.00 2020	PROTOKOLOZKO ARRETA ATENCION PROTOCOLARIA	2.148,25
b	1 0501.226.03.920.00 2020	PUBLIZITATEA / PUBLICIDAD	8.735,83
b	1 0501.227.99.924.00 2020	ALARDEARI BURUZKO PARTE-HARTZE PROZESUA/ PROCESO PARTICIPATIVO EN RELACION AL ALARDE	7.939,79
c	1 0302.131.01.241.00 2020	SOLDATAK-ENPLEGU SUSTAPENA SUELDOS PROMOCION EMPLEO	108.724,22
b	1 0109.226.03.150.00 2020	PUBLIZITATEA / PUBLICIDAD	1.528,72
b	1 0206.203.01.323.30 2020	IBILGAILU BATERIA ALOKAIKUA ALQUILER BATERIA VEHICULO	84,55
b	1 0208.226.99.231.60	ZENBAIT GASTU / OTROS GASTOS	726,00
<b>TXERTATU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA TOTAL CREDITOS A INCORPORAR</b>			<b>3.264.088,91</b>

**Bigarrena.-** Espedientaren finantzaketa ondorengo baliabideekin egingo da:

**Segundo.-** La financiación del expediente se realizará con los siguientes recursos:



HONDAKARRIKO EDALIA

**MODIFICACIONES DE CREDITO**

**Incorporación de créditos  
2021-KALD-000003-00**

<b>Kod. Cód.</b>	<b>Sarrerren partida/Partida de ingresos</b>	<b>Azalpena/Concepto</b>	<b>Zenbatekoa/Cantidad</b>
a	2 0407.870.01.931.00 2020	ALTX. GERAKINA GASTU OROKORRAK/REMANENTE TESORERÍA GASTOS GENERALES	2.359.488,92
b	2 0407.870.02.931.00 2020	ALTX.GERAKINA FINANTZA LOT GASTUETARAKO/REMANENTE TESORERÍA GASTOS FECTADOS A FINANCIACIÓN	904.599,99
<b>FINANTZAKETA GUZTIRA / FINANCIACIÓN EN TOTAL</b>			<b>3.264.088,91</b>

**Hirugarrena.-** Onartutako aldaketa exekutiboa izango da eta izango ditu eraginak Dekretu honen datatik aurrera.

**Tercero.-** La modificación aprobada será ejecutiva y producirá efectos desde la fecha de este Decreto.

**Laugarrena.-** Dekretu honen berri Udalbatzari ematea

**Cuarto.-** Dar cuenta de este Decreto al Ayuntamiento Pleno.

**Alkatea / El Alcalde,**